Johannem Conill, beneficiatum in ecclesia Sancte Eulalie, civitatis Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Simonis, beneficiatum in ecclesia Sancti Tome, civitatis Valencie, ad titulum dicti sui beneficii.

Matheum de Belltall, civitatis Valencie, ad titulum Petri Blanch, rectoris Villeformose.

Bernardum Vitalis, beneficiatum in ecclesia civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Ludovicum de Sancto Martino, beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum dicti sui beneficii.

Johannem Mir, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Blasium Fernandi de Huelamo, diocesis Sogobiensis, de licencia domini nostri Pape, ad titulum sui patrimonii.

Anthonium Çavall, loci de Luxen, diocesis Valencie, ad titulum Petri Mares, presbiteri, et Francisci Boscha, eiusdem loci.

Arnaldum Corn, beneficiatum in ecclesia Hospitalis Sancti Johannis Jherosolimitani, civitatis Valencie, ad titulum dicti sui beneficii.

Fratrem Johannem Sanxez, monasterii Sancti Jeronimi de Cotalba, diocesis Valencie.

Fratrem Franciscum Murciensis, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

¶^{138v} Ad ordinem presbyteratus

Martinum Andres, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Johannis Fluviani, eiusdem ville.

Guillermum Ametla, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Anthonium Alegre, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Guillermum Coll, loci de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum Dominici Coll, fratris sui.

Johannem de Eviça, ville Denie, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Michaellem Vincencii, Popule d'Arenos, diocesis Valencie, ad titulum Jacobi de Montfort, notarii, Valencie.

Mathiam d'Antist, beneficiatum in ecclesia Santi Petri, civitatis Xative, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Anthonium Soriano, monasterii Beate Marie de Carmelo, civitatis Valencie.

Fratrem Johannem Chinchillensis, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

Fratrem Johannem Maynar.

Fratrem Jacobum de Campos.⁶⁹⁸

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris intitulata prima mensis aprilis anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XII. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, infrascriptos scolares ad quatuor minores ordines duxit promovendos:

Johannem, loci de Penaguila, diocesis Valencie.

Johannem de Vallacroig, ville Lirie, diocesis Valencie.

Franciscum Ametler, civitatis Valencie.